în Utal venitul a fost 42 fl., din cari sub-
trăgend spesele de 13 fl. 48 cr. rămâne profit
curat de 28 fl. 52 cr., care s’au administrat cu
ratorului pentru ulterioara dispunere.

în numele ajutoraţilor mulţumind acestor
domni, îi rugăm ca şi pe viitor să păstreze bună
voinţa de pănă acum.

G r ă d i s c e , 7/19 Martie 1887.
în numele comitetului arangiator:

, N. Trimbitoniu,
învăţător.

*) Pentru cele cuprinse în rubrica aceasta redacţia
nu primesce răspunderea.

iservienil teieyraiie
al

„TRIBUNEI*
Berlin, 22 Martie n. Ovaţiunile cu

prilegiul serbării (liléi nascerii împăratului
W i l h e l m s’au început ieri cu un stră
lucit conduct de torţe.